INDICAÇÃO Nº 404/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que faça estudos visando a reforma da quadra poliesportiva do bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A referida quadra precisa ser reformada para garantir sua utilização pelos moradores daquele bairro e adjacentes.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE